
ZARZĄDZENIE NR 341/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Bojanowa do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych gminy

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Drozdowskiego Zastępcę Burmistrza Bojanowa do składania w imieniu 
Gminy Bojanowo oświadczenia woli w zakresie zarządu mieniem gminy w czasie mojej nieobecności.

§ 2. Oświadczenia, o których mowa w §1, mogą być przez Pana Ryszarda Drozdowskiego Zastępcę Burmistrza 
składane jednoosobowo.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo ustania stosunku pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 Burmistrz Bojanowa  (-) Józef Zuter

Id: 05932706-CD47-4788-8072-11FFA54EC4EA. Uchwalony Strona 1




